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к решению Омутнинской 

городской  Думы
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ПЕРЕЧЕНЬ
НЕДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА),  ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ  ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	N п/п
	Адрес (местоположение) <*>
	Реестровый номер федерального имущества (РНФИ) <*>
	Вид имущества (здание/

помещение)
	Тип назначения недвижимости <*> (административное/

складское/

производственное)
	Наименование объекта учета <*>
	Этажность (для здания)/ Этаж (номер на поэтажном плане – для помещения)
	Общая площадь, кв. м.
	Необходимость проведения капитального ремонта (есть – 1/нет – 0)
	Наличие ограничения (обременения) (да – 1/нет – 0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды (формат дд.мм.гг)
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Г. Омутнинск,

Ул. 30-летия Победы, д. 21
	1
	помещение
	торговое
	Нежилое помещение
	4/1
	204,1
	0
	0
	ИП Тукмачев Г.Р.
	Торговое 
	05.08.2015
	5 лет
	05.08.2020

	2
	Г. Омутнинск,

Ул. 30-летия Победы, д. 21
	1
	помещение
	не определен
	Нежилое помещение
	4/1
	56,8
	0
	0
	ИП Шипицына Н.М.
	Оказание услуг парикмахерских
	17.08.2015
	5 лет
	17.08.2020

	3
	Г. Омутнинск,

Ул. 30-летия Победы, д. 21
	2
	помещение
	торговое
	Нежилое помещение
	4/1
	216,1
	0
	0
	ИП Полухинских Т.С.
	торговое
	05.08.2015
	5 лет
	05.08.2020

	4
	Г. Омутнинск,

Ул. 30-летия Победы, д. 21
	2
	помещение
	торговое
	Нежилое помещение
	4/1
	52,4
	0
	0
	ИП Логинова Л.С.
	торговое
	17.08.2015
	5 лет
	17.08.2020

	5
	Г. Омутнинск, ул. Воровского , д.18
	11
	помещение
	административное
	Нежилое помещение
	5/1
	113,5
	0
	0
	ИП Исупова М.В. 
	образовательные
	28.07.2015
	5 лет
	28.07.2020

	6
	Г. Омутнинск, ул. Воровского , д.20
	13
	помещение
	торговое
	Нежилое помещение
	5/1
	168,5
	0
	0
	ООО «Локос»
	торговое
	29.12.2015
	5 лет
	29.12.2020

	7
	Г. Омутнинск

Ул. Комсомольская 

д. 26
	153
	помещение
	торговое
	Нежилое помещение
	5/1
	82,9
	0
	0
	ООО «Мечта»
	торговое
	05.08.2015
	5 лет
	0508.2020

	8
	Г. Омутнинск

Ул. Комсомольская 

д. 26
	153
	помещение
	не определен
	Нежилое помещение
	5/1
	30,7
	0
	0
	ИП Бушмелев Д.А.
	торговое
	01.12.2015
	5 лет
	01.12.2020

	9
	г. Омутнинск, ул. Стальская  (центральный рынок)
	24
	помещение
	торговое
	Нежилое помещение
	1/1
	114,7
	0
	0
	ИП ЛалетинаО.А.

ИП Макарова Н.Б.
	торговое
	17.08.2015

17.08.2015
	5

5
	17.08.2020

17.08.2020

	10
	г. Омутнинск, ул. Стальская  (центральный рынок)
	24
	помещение
	складское
	Нежилое помещение
	1/1
	52,7
	0
	0
	ИПРузибайев Б.
	складское
	24.02.2015
	5
	24.02.2020

	11
	Г. Омутнинск, ул. Юных пионеров д. 15
	26
	помещение
	не определен
	Нежилое помещение
	4/1
	25,3
	0
	1
	ИП Бабкина Н.Г.
	Оказание услуг парикмахерских
	10.06.2016
	5
	10.06.2021

	12
	Г. Омутнинск, ул. Юных пионеров д. 34
	30
	помещение
	не определен
	Нежилое помещение
	5/1
	155,9
	0
	1
	ОФПМСП
«Бизнес-центр»
	административное
	22.06.2016
	5
	22.06.2021

	13
	Г. Омутнинск, ул. Юных пионеров д. 34
	30
	помещение
	не определен
	Нежилое помещение
	5/1
	117,3
	0
	0
	ОФПМСП

«Бизнес-центр»
	административное
	22.06.2016
	5
	22.06.2021

	14
	 ул. Лесная д. 1         п. Омутнинский Омутнинского района


	32
	здание
	торговое
	Нежилое помещение
	1/1
	138,1
	0
	0
	
	
	
	
	


______________
